
Come raggiungerci: 

A.S.D. Unione Ciclistica Marcialla 
 

presenta 
 

A RUOTA DEL MATTEOTTI 
RADUNO CICLOTURISTICO A MARCIA LIBERA  

E RADUNO AUTOGESTITO – 4° edizione 

 

Domenica 14 luglio 2019 

Marcialla (Piazza Brandi) 

 

L’evento si svolge nell’ambito della 

3° Sagra dell’Aria Bona 

(Marcialla, 22 giugno – 4 agosto 2019) 

Con il patrocinio dell’Unione 

Comunale del Chianti Fiorentino 



 

 

 

 

Partenza Raduno Cicloturistico: dalle 8.00 alle 9.00 

Partenza Raduno Autogestito: dalle 9.00 alle 10.30 

Iscrizioni: dalle 7.00 alle 10.30 

Iscrizione Raduno Cicloturistico e Raduno Autogestito: 5 €* 

(GRATIS atleti portatori di handicap o l’eventuale accompagnatore) com-

preso ABBONDANTE pacco gara (3 prodotti alimentari + eventuali sorprese). 

Pranzo: 5 € (bambini sotto i 10 anni GRATIS) 

Seguici su 
  Unione Ciclistica  

         Marcialla 

PERCORSI - Dislivelli: corto 630 m; 
lungo 1550 m 

       DISTANZE in 
km 

MEDIA 

Prog. Parz. 25 km /h 22 km/h 20 km/h 

MARCIALLA - PARTENZA 0,0 0,0 08:00 08:00 08:00 

FIANO 3,0 3,0 08:07 08:08 08:09 

LUCARDO 4,5 1,5 08:10 08:12 08:13 

MONTESPERTOLI 11,0 6,5 08:26 08:30 08:33 

CERTALDO 26,5 15,5 09:03 09:12 09:19 

SCIANO 33,5 7,0 09:20 09:31 09:40 

CUPOLA S. DONNINO (R) 40,0 6,5 09:36 09:49 10:00 

BARBERINO V.E. 44,2 4,2 09:46 10:00 10:12 

TAVARNELLE V.P. 46,4 2,2 09:51 10:06 10:19 

MARCIALLA (R) - ARRIVO CORTO 50,1 3,7 10:00 10:16 10:30 

FIANO 53,1 3,0 10:07 10:24 10:39 

LUCARDO 54,6 1,5 10:11 10:28 10:43 

FORNACETTE 57,6 3,0 10:18 10:37 10:52 

BACCAIANO 64,4 6,8 10:34 10:55 11:13 

CASTELLO DI POPPIANO (Via Fezzana) 68,0 3,6 10:43 11:05 11:24 

SAN PANCRAZIO (R) 72,0 4,0 10:52 11:16 11:36 

PONTEROTTO 76,9 4,9 11:04 11:29 11:50 

BARGINO 81,2 4,3 11:14 11:41 12:03 

SAMBUCA V.P. 87,1 5,9 11:29 11:57 12:21 

BIVIO CANAGLIA 90,7 3,6 11:37 12:07 12:32 

TAVARNELLE V.P. 95,9 5,2 11:50 12:21 12:47 

MARCIALLA (R) - ARRIVO LUNGO 100,1 4,2 12:00 12:33 12:59 

Il Raduno è aperto a tutti i tesserati UISP e FCI e a tutti gli altri enti 

riconosciuti dal CONI in regola con il tesseramento 2018-2019. Sa-

ranno premiate le prime dieci Società classificate. Per l’iscrizione ai 

percorsi lungo e corto è obbligatoria la tessera da CICLOAMATORE 

oppure quella cicloturistica accompagnata da certificazione medi-

co-sportiva con IDONEITÀ AGONISTICA. La partecipazione al Radu-

no Autogestito è consentita anche con solo tessera cicloturistica.  

 

Ad ogni iscritto sarà garantito un abbondante pacco gara, compo-

sto da prodotti alimentari, ed il rifornimento ai punti ristoro allestiti 

lungo il percorso. Al termine del Raduno ci sarà la possibilità di usu-

fruire del servizio docce presso il campo sportivo del paese e del 

servizio massaggi del Massofisioterapista massaggiatore sportivo-

Marchese Emiliano. 

 

Infine tutti gli iscritti sono invitati al pranzo organizzato dall’UCM 

presso gli stand in Piazza Brandi: 

 

-due primi 

-pane e affettati 

-vino, acqua e dolci. 

 

Per informazioni, prenotazioni anticipate ed altro: 349 4520793 Luigi, 

338 9912734 Giacomo, ucmarcialla@gmail.com. 

Servizio sanitario assicurato da un’ambulanza a seguito.  

 

Vige regolamento UISP. Obbligo di indossare il casco protettivo rigi-

do, la maglia neutra o della Società di appartenenza e rispettare il 

codice della strada. La manifestazione è assicurata RCT. La Società 

organizzatrice declina ogni responsabilità per incidenti che doves-

sero accadere ai partecipanti, a terzi e loro cose, prima, durante e 

dopo la manifestazione. 

 

 

Si ringraziano sentitamente: 

 

De Arte Lignea di Fabio Sbaragli; Fattoria Pogni di Bonechi Massimo e 

Diddi Gianmarco; Podere di Marcialla di Anichini e Passaponti; Rigacci 

carni; Ditta S.A.I.M. di Leoncini Giuseppe e Leoncini Francesco s.n.c.. 


